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DZP/271-7/1891/2019 Suwatki, dnia 11.03.2019 .

Dotyczy odpowiedzi na zapytanie do:

wlakup wraz 7 dostawg rebaka do galezi”

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamo6wien publicznych (t,j. Dz. U.
z 2018 r., poz. 1986 z p6z.zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania postawione przez
Wykonawcow w pismie z dnia 08.03.2019r.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe rebak, ktorego maksymalna $rednica zrabkowanego

materiatu wynosi 230 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Minimalna $rednica zrabkowanego materiatu zostata okre$lona
w zalgczniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe r¢baka, ktory posiada zbiornik paliwa o pojemnosei 50
litrow?

Uzasadnienie: Regbak, ktéry mamy w zamiarze oferowac, dzigki zastosowaniu odpowiednich
podzespoléw 1 przemyS$lanych rozwigzaf technicznych, osiaga duze wydajnosci przy
jednoczesnie niskim zuzyciu paliwa na poziomie 5L/h. To powoduje, iz nie ma potrzeby
stosowania wigkszego zbiornika paliwa niz 50 L.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Minimalna pojemno$¢ zbiornika paliwa zostata okreslona
w zalgczniku nr 2 do SIWZ.




